CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 199, DE 29 DE MAIO DE 2014.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  a  solicitação contida no Ofício  intrajus nº 133-
56/2014, encaminhado pelo Magistrado Sandro Augusto dos Santos, Titular da
Vara Única da Comarca de Pilar; e

CONSIDERANDO, ainda, o teor da decisão proferida nos autos do
processo administrativo nº 00545-1.2014.002,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar o  servidor  CHRISTOPHE  PEDROSA  DE
CARVALHO,  Oficial de Justiça da Comarca de Marechal Deodoro, para que
desenvolva suas atividades, exclusivamente, na Comarca de Pilar,  pelo prazo
de 15 (quinze) dias, a contar da data da publicação desta Portaria, bem como
nos posteriores afastamentos da servidora licenciada, até ulterior deliberação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 199, DE 29 DE MAIO DE 2014.